
令和 7年 2月 

会員店 各位 

東京都中古自動車販売協会 

東京都中古自動車販売商工組合 

指導環境委員長 高 橋  純 

小売政策・金融委員長 青木 孝文 

 

支払総額啓蒙施策 第②弾＆グーネット掲載販売支援のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＪＵ東京諸活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、昨年 7 月から 3 ヵ月間に渡りグーネット掲載の車両画像への支払総額啓蒙画像を

自動挿入しましたが、更なるユーザーに対する訴求を目的として新たな取り組み施策「販売支援＆支払総

額啓蒙」を実施することとなりました。 

つきましては、当取り組み内容にご理解ご賛同いただき参加をご希望される方は、ぜひ申込をいただき

ますようお願いいたします。 

敬具 

記 

施策① 動画集客プラン （既にグーネットへご掲載の会員店向け） 

  販売店オリジナルムービーが作られ、車両画像へ自動挿入されます 

      販売店オリジナルムービーの作成 + 支払総額啓蒙定型動画 

       グーネット通常価格 40，000円/月 ⇒ ＪＵ価格「１５，０００円（税別）」から 

              

更に、５，０００円をＪＵ東京で補助します!!  

 

 

 

 

※グーワールドご掲載店様は、別途動画集客支援サービスをご案内させて頂きます。 

動画 URL： https://www.goo-net.com/usedcar_shop/0550107/stock.html  

 お問い合わせはＪＵ東京（平塚）までお願いいたします。（ＴＥＬ０４８－９９０－８６１１ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ⑥） 

会員店負担 １０，０００円 /月 

ＪＵ東京補助 ５，０００円 /月 

×３か月間 

※定型動画（支払総額ＪＵ東京オリジナル）を

差し込むことが条件 

※グーネット掲載ページ車両詳細画像 2枚目をご覧ください。 はこちら ⊿ 

サンプル動画 

ＪＵ東京ホームページからも動画を閲覧できます。 



施策② 新規お試しプラン （現在グーネットへ掲載していない会員店向け） 

グーネット掲載 5台枠 + AIレコメントスペース + ローン表示プラン 

      ※直近 3 ヵ月グーネットへご掲載のない会員店のみ対象 

       グーネット通常価格 45，000円/月 ⇒ ＪＵ価格「２０，０００円（税別）」から 

              

更に、５，０００円をＪＵ東京で補助します!!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以下のプランを申込みします。 

 施策① 動画集客プラン 販売店オリジナルムービー作成 

 施策② 新規お試しプラン  グーネット掲載 5台枠 

 

 

会員名：    日付:  2025年  月  日 

         

代表者名：    電話:   

住所：     ご担当   

       

        

お申込みいただきました会員店様に後日ご連絡をさせていただきます。 

 

お申込みはこちら ⇩ ⇩ ⇩        【返信 FAX：048-990-8617】 

 お問い合わせはＪＵ東京（平塚）までお願いいたします。（ＴＥＬ０４８－９９０－８６１１ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ⑥） 

（申込期限 2025.3.20まで） 

会員店負担 １５，０００円 /月 

ＪＵ東京補助 ５，０００円 /月 

×６か月間 

※（ＪＵ支払総額啓蒙画像）を 

自身で差し込むことが条件 


